平成 16 年 12 月 27日

各      位

会 社 名   株式会社アズジェント

代表者名   代表取締役社長 杉本 隆洋

（コード番号 ：4288）

問合せ先

役職・氏名  取締役経営企画本部長 鈴木 眞冶

電      話  03 － 5643 － 2581（代表）

 執行役員制度導入のお知らせ

当社は平成 16年 12月 27日開催の取締役会において、平成 17年 1月 1日をもって、下記のとおり「執

行役員制度」の導入を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 執行役員制度導入の目的

当社を取り巻く経営環境の変化に迅速かつ的確に対応し、かつ業務執行体制の強化により成果の

向上を図るために執行役員制度を導入するものです。

２. 執行役員の選任および役割

   執行役員は、取締役会が選任し、取締役会が決定した経営方針に従い、代表取締役社長の指揮命

令のもと、担当分野での業務執行における責任者としての役割を果たします。

３. 新役員の体制

執行役員の地位 氏 名 取締役との兼任状況 担 当

最高執行役員  杉 本  隆 洋   代表取締役社長  営業本部長

執行役員  鈴 木  眞 治   取  締  役  経営企画本部長

執行役員  駒 瀬  彰 彦   取  締  役  技術本部長

執行役員  花 澤  和 美   取  締  役  業務部長

執行役員  森 田  和 秀  － プロダクツ営業部統括部長

執行役員  南 部  勉  － CR営業部長

執行役員  佐 藤  賢 一  － MoIP事業統括部長

４. 導入の時期

平成 17年１月１日付

             以 上